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Opis

Xelloo® Zestaw oświetlenia ogrodowego ROZ, 12 Volt, 3
sztuki, designerskie oprawy 1W LED ciepłobiałe z bolcem
uziemiającym, wodoodporne (IP44) i z praktycznym złączem
przesuwnym
Producent: Xelloo

Xelloo® Zestaw oświetlenia ogrodowego ROZ to doskonały wybór dla tych, którzy szukają eleganckiego oświetlenia do
swojego ogrodu. Oprawy 1W LED ciepłobiałe z bolcem uziemiającym zapewniają nie tylko piękne oświetlenie, ale także
bezpieczeństwo. Dzięki systemowi przesuwnemu i łatwemu podłączeniu do transformatora 12 V, instalacja jest prosta i
bezpieczna.

Unikalny design opraw oświetleniowych Xelloo sprawia, że Twój ogród zyska nowoczesny i stylowy wygląd. Konstrukcja
IP44 wodoodporna chroni oświetlenie przed warunkami atmosferycznymi, a energooszczędne lampy LED gwarantują
ekonomiczne użytkowanie. Niezawodność i elegancja - to cechy, które wyróżniają zestaw oświetlenia Xelloo.

Oprócz doskonałego oświetlenia, Xelloo® Zestaw oświetlenia ogrodowego ROZ oferuje także łatwy montaż, solidną
konstrukcję i trwałość. Każdy detal został starannie zaprojektowany, aby zapewnić nie tylko funkcjonalność, ale także
estetykę. Dzięki Xelloo, Twój ogród stanie się miejscem magicznym o każdej porze dnia i nocy.

ŁATWY I BEZPIECZNY TRANSFORMATOR 12 V: Wszystkie produkty Xelloo pracują z transformatorem 12 V
(niskoprądowym), który zapewnia bezpieczną instalację bez konieczności posiadania wiedzy z zakresu elektrotechniki.
Po podłączeniu opraw z poręcznym systemem przesuwnym Xelloo do 8-metrowego kabla głównego, podłączamy
kabel główny do transformatora. Następnie należy podłączyć transformator do gniazdka ściennego i gotowe
UNIKALNY SYSTEM INSTALACYJNY: Produkty oświetleniowe Xelloo wyposażone są w unikalny system przesuwny,
który pozwala na łatwe podłączenie lampek do kabla głównego bez zacinania się i skręcania. Dzięki złączu
przesuwnemu na końcu kabla przymocowanego do lampy, można łatwo umieścić lampę w dowolnym miejscu na kablu
głównym
IP44 WODOODPORNOŚĆ I OCHRONA: Częściowo odlewana konstrukcja chroni oprawę przed warunkami
atmosferycznymi i wiatrem. Oprawę można bezpiecznie i pewnie umieścić na otwartej przestrzeni, jest odporna na
opady atmosferyczne i ulewne deszcze. Nawet silne mrozy nie stanowią problemu dla lamp ogrodowych Xelloo



ENERGETYCZNE OŚWIETLENIE LED: Tylko 1 watogodzina światła LED na oprawę sprawia, że Twój system jest nie
tylko ekonomiczny w użyciu, ale także korzystny dla Twojego portfela. Wysokiej jakości lampy LED od Xelloo zostały
dokładnie przetestowane i wszystkie posiadają certyfikat TÜV Rheinland SG. Gwarantuje to długą żywotność
NOWOCZESNY DESIGN: Xelloo 1W LED ogrodowe oprawy oświetleniowe są specjalnie zaprojektowane z pięknym
wzornictwem. Dzięki swoim obłym kształtom, oprawa ta znajdzie zastosowanie w każdym ogrodzie. Oprawa posiada
solidny szpikulec z tworzywa sztucznego, który umożliwia łatwe umieszczenie oświetlenia w ogrodzie lub na rabacie.
Dzięki tej oprawie zapewnisz doskonałe oświetlenie swojego chodnika, ogrodu lub elewacji

zawarte komponenty: Osprzęt montażowy
język: german, english, dutch, french
waga przedmiotu: 1150 grams
punkt znaku wypunktowania: ŁATWY I BEZPIECZNY TRANSFORMATOR 12 V: Wszystkie produkty Xelloo pracują
z transformatorem 12 V (niskoprądowym), który zapewnia bezpieczną instalację bez konieczności posiadania wiedzy z
zakresu elektrotechniki. Po podłączeniu opraw z poręcznym systemem przesuwnym Xelloo do 8-metrowego kabla
głównego, podłączamy kabel główny do transformatora. Następnie należy podłączyć transformator do gniazdka
ściennego i gotowe, UNIKALNY SYSTEM INSTALACYJNY: Produkty oświetleniowe Xelloo wyposażone są w unikalny
system przesuwny, który pozwala na łatwe podłączenie lampek do kabla głównego bez zacinania się i skręcania.
Dzięki złączu przesuwnemu na końcu kabla przymocowanego do lampy, można łatwo umieścić lampę w dowolnym
miejscu na kablu głównym, IP44 WODOODPORNOŚĆ I OCHRONA: Częściowo odlewana konstrukcja chroni oprawę
przed warunkami atmosferycznymi i wiatrem. Oprawę można bezpiecznie i pewnie umieścić na otwartej przestrzeni,
jest odporna na opady atmosferyczne i ulewne deszcze. Nawet silne mrozy nie stanowią problemu dla lamp
ogrodowych Xelloo, ENERGETYCZNE OŚWIETLENIE LED: Tylko 1 watogodzina światła LED na oprawę sprawia, że
Twój system jest nie tylko ekonomiczny w użyciu, ale także korzystny dla Twojego portfela. Wysokiej jakości lampy
LED od Xelloo zostały dokładnie przetestowane i wszystkie posiadają certyfikat TÜV Rheinland SG. Gwarantuje to
długą żywotność, NOWOCZESNY DESIGN: Xelloo 1W LED ogrodowe oprawy oświetleniowe są specjalnie
zaprojektowane z pięknym wzornictwem. Dzięki swoim obłym kształtom, oprawa ta znajdzie zastosowanie w każdym
ogrodzie. Oprawa posiada solidny szpikulec z tworzywa sztucznego, który umożliwia łatwe umieszczenie oświetlenia w
ogrodzie lub na rabacie. Dzięki tej oprawie zapewnisz doskonałe oświetlenie swojego chodnika, ogrodu lub elewacji
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Xelloo
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 3
numer części: PL4003
kolor: biały
nazwa typu elementu: Oświetlenie ogrodowe
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.893 kilograms
producent: Xelloo
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8719979282974
zalecane węzły przeglądania: 20853145031
numer modelu: PL4003
specjalna funkcja: Waterproof
typ sportowy: Hiking, Camping
nazwa przedmiotu: Xelloo® Zestaw oświetlenia ogrodowego ROZ, 12 Volt, 3 sztuki, designerskie oprawy 1W LED
ciepłobiałe z bolcem uziemiającym, wodoodporne (IP44) i z praktycznym złączem przesuwnym
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-17T15:40:52.296Z
materiał: Tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1
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